
і
УКРАЇНА

МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя № $39  ~

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
економічного факультету 
заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листа МОН України від 11.07.2023 № 1/10142-23 
«Про здійснення освітнього процесу», Положення про практичну підготовку здобувачів 
вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням 
технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті та відповідно 
до наказу в.о. ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про організацію освітнього 
процесу у 2023/2024 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 11.03.2024 по 07.04.2024 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр економічного факультету заочної форми здобуття освіти для проходження 
виробничої практики до наступних установ, підприємств та організацій.

Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Міжнародна економіка

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника практики

1. Чавдар Альона 
Олександрівна

ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС», 
м. Запоріжжя

Дугієнко Н.О., доцент кафедри 
міжнародної економіки, 
природних ресурсів та економіки 
міжнародного туризму

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міжнародної економіки, природних ресурсів та економіки міжнародного 
туризму Дугієнко Н.О.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Управління персоналом та економіка праці

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Астахова Тетяна 
Миколаївна

ТОВ «Клініка сімейної 
медицини», 
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

2. Войко Лілія 
Анатоліївна

ТОВ «Продовольча база 
Запоріжжя», 
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу



2

3. Гур’янова
Вікторія
Сергіївна

ПРАТ «ЦГЗК», 
м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл.

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

4, Дубае Яна 
Миколаївна

АТ «Державний Ощадний банк 
України», 
м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл.

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

5. Нешта Вячеслав 
Васильович

ТОВ
«ГАСТРОЕНТЕРОЛОГІЧНИЙ 
ЦЕНТР "АЙБІДІ.ТІМ"», 
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

6. Никончук
Михайло
Васильович

ПРАТ «ЦГЗК», 
м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл.

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

7. Рехлицька Ольга 
Сергіївна

Філія Концерну «Міські теплові
мережі»,
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

8. Ростовська
Наталя
Олександрівна

ТЦ «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

9. Скляр Олена 
Олегівна

ДНЗ «Запорізький професійний 
торгово-кулінарний ліцей», 
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

10. Тагірова Ольга 
Вікторівна

ТОВ «АКВАПЛАСТ», 
м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл.

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

11. Толоконнікова
Анастасія
Віталіївна

ПАТ «Запоріжжяобленерго», 
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

12. Чміль Альона 
Василівна

АТ «Запорізький виробничий 
алюмінієвий комбінат», 
м. Запоріжжя

Дашко І.М., професор кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
професора, завідувача кафедри управління персоналом і маркетингу Іванова М.М.

спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Облік і аудит

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Денщик
Тетяна
Олександрівна

TOB «ВК ЕНЕРГОПРОМ», 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

2. Джафаров 
Мехді Аліяр огли

ТОВ «УКРАЇНСЬКІ 
ІНФОРМАЦІЙНІ 
ТЕХНОЛОГІЇ», м. Львів

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

3. Кулик
Ірина
Вячеславівна

Запорізька торгово-промислова
палата,
м. Запоріжжя

Сейсебаєва Н.Г., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування



з

4. Серьогіна
Валентина
Валеріївна

ТОВ «Агрофірма «Злагода», 
с. Широке, Вільнянський р-н, 
Запорізька обл.

Скорнякова Ю.Б., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

5. Школьніков 
Ігор Олегович

TOB «MC АВІА-ГРЕИД», 
м. Запоріжжя

Скорнякова Ю.Б., доцент 
кафедри обліку та 
оподаткування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри обліку та оподаткування Сейсебаєву Н.Г.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок
освітня програма Фінанси і кредит

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Забєліна Діана 
Юріївна

ПП «АГРОФІРМА «СИНЕРГІЯ 
ОРГАНІК»,
с. Мар'ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Кушнір С.О., професор кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

2. Кузьміневич
Тетяна
Анатоліївна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

3. Кулініч
Людмила
Борисівна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Кушнір С.О., професор кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

4. Курдупа Валерія 
Сергіївна

АТ «Райффайзен Банк», 
м. Запоріжжя

Кушнір С.О., професор кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

5. Міпіковець 
Ганна Василівна

АБ «УКРГАЗБАНК», 
м. Запоріжжя

Кушнір С.О., професор кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

6. Фоменко Софія 
Сергіївна

Відділ бухгалтерського обліку, 
фінансової та бюджетної 
звітності, Запорізький 
національний університет

Щебликіна І.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

7. Хрестян Вікторія 
Сергіївна

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

Щебликіна І.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

8. ІДелуйко Лілія 
Сергіївна

Відділ бухгалтерського обліку, 
фінансової та бюджетної 
звітності, «Запорізький 
національний університет

Щебликіна І.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

9. Черніков
Ярослав
Дмитрович

ПАТ «БАНК ВОСТОК», 
м. Дніпро

Кушнір С.О., професор кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри фінансів, банківської справи та страхування Щебликіну І.О.



спеціальність 073 Менеджмент 
освітня програма Управління фінансово-економічною безпекою

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1. Андрусик Діана 
Володимирівна

ТО В «Запорізький 
інструментальний завод», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

2. Гришко Роман 
Г еоргійович

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

Кисільова І.Ю., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

3. Колісник
Олексій
Григорович

ТОВ «Лакомка 2010 ЛТД», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

4. Куліш Павло 
Миколайович

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

Кисільова І.Ю., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

5. Пилявський
Олександр
Олександрович

ЗОУ АТ «Державний ощадний 
банк України», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

6. Тимофеев
Олексій
Олександрович

ЗОУ АТ «Державний ощадний 
банк України», 
м. Запоріжжя

Кисільова І.Ю., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

7. Чепіга
Володимир
Миколайович

ЗОУ АТ «Державний ощадний 
банк України», 
м. Запоріжжя

Лепьохін О.В., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

8. Шипіна Світлана 
Вікторівна

АБ «Південний», 
м. Запоріжжя

Кисільова І.Ю., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри фінансів, банківської справи та страхування Лепьохіна О.В.

спеціальність 075 Маркетинг 
освітня програма Маркетинг

№
з/п

ПІБ студента Місце проходження практики ПІБ, посада керівника практики

1. Авраменко
Марина
Олексіївна

TOB «АСТРА», 
м. Верхньодніпровськ, 
Дніпропетровська обл.

Бехтер Л.А., доцент кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

2. Ковтун
Олександр
Володимирович

АТ «Таврійська будівельна 
компанія», м. Херсон

Бехтер Л.А., доцент кафедри 
управління персоналом і 
маркетингу

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
професора, завідувача кафедри управління персоналом і маркетингу Іванова М.М.



2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази
практики забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні» від 08.11.2023 № 3429-ІХ.

3. Керівникам: практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://fomis.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента кафедри фінансів, банківської справи та 
страхування Лепьохіна О.В.

7. Підсумкову конференцію з практики провести 11.04.2024.
8. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана економічного факультету 

Гельман В.М.

В. о. ректора

Проректор з н едагопчної та

Микола ФРОЛОВ

НачальншсюридиЧного відділу
Костянтин БОРИСОВ

J S 2024

Людмила НЕСТЕРЕНКО 
2024

В.о. декана ежтоюмічного факультету
Валентина ГЕЛЬМАН 

« о?В У) O oL, _____ 2024

Начальник ш ддІц^кадр і в

Г ^ ^ ^ Х Ш т а л я  КОТЛЯРЕНКО 
« О /а  /  /  2024

Проект наказу вносить
заступник декана з навчальної роботи
економічного факультету

'С ергій  ІВАНОВ
«___ »______ ^ ___ 2024
Рянічева 228 76 41

https://fomis.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


Додаток 1 до наказу 

№33е? - < А £  OqL- 2024

Графік проходження практики

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Міжнародна економіка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

06.03.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 7452045605 код 

доступу 5р2Е0Х)

Настановна конференція. Видача завдання 
на практику.

11.03.2024-
17.03.2024

ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з вимогами до підготовки 
звіту про виробничу практику. 
Ознайомлення з особливостями 
проходження практики під час воєнного 
стану.

18.03.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 7452045605 код 

доступу 5р2Е0Х)

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

19.03.2024-
24.03.2024

ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з веденням документації по 
зовнішньоекономічній діяльності 
підприємств. Ознайомлення 3 підготовкою 
договорів ЗЕД підприємств.

25.03.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 7452045605 код 

доступу 5р2Е0Х)

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

26.03.2024-
31.03.2024

ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з видами міжнародної 
зустрічної торгівлі: бартерні операції; 
зустрічні закупівлі; викуп техніки, яка була 
у вживанні; операції з давальницькою 
сировиною.

01.04.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 7452045605 код 

доступу 5р2Е0Х)

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

02.04.2024-
07.04.2024

ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з простими 
компенсаційними операціями; складними 
компенсаційними угодами.

11.04.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 7452045605 код 

доступу 5р2Е0Х)

Підсумкова конференція. Захист звітів про 
проходження практики.

спеціальність 051 Економіка 
освітня програма Управління персоналом та економіка праці

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

07.03.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 3043924292 

код доступу 1234)

Інструктажі з техніки безпеки 
життєдіяльності. Ознайомлення з 
вимогами до підготовки звіту про 
виробничу практику.



11.03.2024-
18.03.2024

TOB «Клініка сімейної 
медицини», 

м. Запоріжжя
тов

«ГАСТРОЕНТЕРОЛОГІЧНИЙ 
ЦЕНТР "АЙБІДІ.ТІМ"» 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Продовольча база 

Запоріжжя», м. Запоріжжя
ПРАТ «ЦГЗК», м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська обл.
AT «Державний Ощадний банк 

України», м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл.

Філія Концерну «Міські теплові 
мережі», м. Запоріжжя 

ТЦ «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

ДНЗ «Запорізький професійний 
торгово-кулінарний ліцей», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «АКВАПЛАСТ»,

м. Кривий Ріг, Дніпропетровська 
обл.

ПАТ «Запоріжжяобленерго», 
м. Запоріжжя

AT «Запорізький виробничий 
алюмінієвий комбінат» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з виробничою діяльністю 
підприємства, організації, установи. 
Придбання практичних навичок із 
виробничо-аналітичної роботі 
підприємства або організації.

19.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 6321595948, 

пароль 123456

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20.03.2024-
25.03.2024

ТОВ «Клініка сімейної 
медицини», 

м. Запоріжжя 
ТОВ

«ГАСТРОЕНТЕРОЛОГІЧНИЙ 
ЦЕНТР "АЙБІДІ.ТІМ"» 

м. Запоріжжя
ТОВ «Продовольча база 

Запоріжжя», м. Запоріжжя
ПРАТ «ЦГЗК», м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська обл.
AT «Державний Ощадний банк 

України», м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл. 

Філія Концерну «Міські теплові 
мережі», м. Запоріжжя

Ознайомлення з організацією та 
функціонуванням економічної та кадрової 
служби підприємства й з порядком 
складання фінансової, податкової і 
статистичної звітності; аналізом 
показників використання праці.

26.03.2024 -
01.04.2024

Набуття практичних навичок кадрової 
роботи на виробництві.
Оцінити організацію роботи служби 
управління персоналом, вести кадрове 
діловодство, використовувати інструменти 
аналітики та інформаційні технології, 
готувати аналітичні звіти для 
супроводження прийняття обгрунтованих 
кадрових рішень.
Аналіз вітчизняних і закордонних джерел, 
використовуваних при роботі над 
індивідуальним завданням; розкрити або



ТЦ «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

ДНЗ «Запорізький професійний 
торгово-кулінарний ліцей», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «АКВАПЛАСТ», 

м. Кривий Ріг, Дніпропетровська 
обл.

ПАТ «Запоріжжяобленерго», 
м. Запоріжжя

AT «Запорізький виробничий 
алюмінієвий комбінат» 

м. Запоріжжя

уточнити зміст основних понять і 
положень досліджуваної проблеми; 
оцінити ступень теоретичної і методичної 
розробки окремих аспектів розглянутої 
проблеми; зробити необхідні розрахунки 
та ілюстрації щодо відповідних 
статистичних даних.

02.04.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 6321595948, 

пароль 123456

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

03.04.2024 -
07.04.2024

ТОВ «Клініка сімейної 
медицини», 

м. Запоріжжя
ТОВ

«ГАСТРОЕНТЕРОЛОГІЧНИЙ 
ЦЕНТР "АЙБІДІ.ТІМ”» 

м. Запоріжжя
ТОВ «Продовольча база 

Запоріжжя», м. Запоріжжя
ПРАТ «ЦГЗК», м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська обл.
AT «Державний Ощадний банк 

України», м. Кривий Ріг, 
Дніпропетровська обл. 

Філія Концерну «Міські теплові 
мережі», м. Запоріжжя 

ТЦ «Меблі Сова», 
м. Запоріжжя

ДНЗ «Запорізький професійний 
торгово-кулінарний ліцей», 

м. Запоріжжя 
ТОВ «АКВАПЛАСТ», 

м. Кривий Ріг, Дніпропетровська 
обл.

ПАТ «Запоріжжяобленерго», 
м. Запоріжжя 

AT «Запорізький виробничий 
алюмінієвий комбінат» 

м. Запоріжжя

Демонстрація навичок командної роботи 
та лідерства, ефективних організаційних та 
міжособистісних комунікацій, управління 
конфліктами, використання методів 
стимулювання та мотивування до 
ефективної трудової поведінки 
працівників.
Поглиблення навиків науково-дослідної 
роботи, збір матеріалів для проведення 
індивідуального дослідження.
Збирання матеріалів для написання звіту. 
Написання звіту та оформлення літератури 
і додатків.

11.04.2024 On-line конференція у ZOOM 
(ідентифікатор 3043924292 

код доступу 1234)

Підсумкова конференція. Захист звітів із 
практики.



спеціальність 071 Облік і оподаткування 
освітня програма Облік і аудит

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

05.03.2024 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

738 8899 8143 
Код доступу 2559

Настановча конференція, проходження 
інструктажів із забезпечення академічної 
доброчесності та процедура перевірки 
тексту на наявність запозичень, 
проходження інструктажів з безпеки 
життєдіяльності, проходження 
інструктажів з техніки безпеки при 
проходженні практики у військовий час. 
Консультації керівників практики від 
кафедри.

11.03.2024

ТОВ «ВК ЕНЕРГОПРОМ», 
м. Запоріжжя

ТОВ «УКРАЇНСЬКІ 
ІНФОРМАЦІЙНІ 

ТЕХНОЛОГІЇ», м. Львів
Запорізька торгово-промислова 

палата, 
м. Запоріжжя

ТОВ «Агрофірма «Злагода», 
с. Широке, Вільнянський 

р-н, Запорізька обл.
ТОВ «МС АВІА-ГРЕЙД», 

м. Запоріжжя

Проходження інструктажів ОП та ГІБ
11.03.2024 
-  17.03.24

Загальне ознайомлення із структурою 
підприємства, організацією його 
діяльності: ознайомлення з історією 
підприємства, технологічним процесом, 
організаційною структурою, продукцією 
підприємства, основних ринків 
Вивчення організації обліку, внутрішнього 
аудиту та контролю в бухгалтерії 
підприємства;
характеристика й оцінка методів, які 
застосовуються для планування, обліку, 
контролю та аналізу доходів і витрат 
підприємства;
Вивчення можливостей використання 
комп’ютерної техніки в системі обліку і 
звітності на підприємстві.

18.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

738 8899 8143 
Код доступу 2559

Консультаційна зустріч з керівниками 
практики

19.03.2024-
24.03.2024 ТОВ «ВК ЕНЕРГОПРОМ», 

м. Запоріжжя
ТОВ «УКРАЇНСЬКІ 

ІНФОРМАЦІЙНІ 
ТЕХНОЛОГІЇ», м. Львів

Запорізька торгово-промислова 
палата, 

м. Запоріжжя 
ТОВ «Агрофірма «Злагода», с.

Широке, Вільнянський 
р-н, Запорізька обл.

ТОВ «МС АВІА-ГРЕЙД», 
м. Запоріжжя

Вивчення методики та організація аналізу 
фінансового стану підприємства. 
Ознайомлення з формами фінансової 
звітності та формування інформаційної 
бази для аналізу, аналіз грошових коштів, 
дати оцінку збалансованості та 
рівномірності формування грошових 
потоків.

25.03.2024-
31.03.2024

Вивчення методики та організації аналізу 
фінансових результатів діяльності 
підприємства. Ознайомлення з 
фінансовими планами підприємства, 
бізнес-планами та сформувати 
інформаційну базу для аналізу, визначення 
впливу факторів на зміну операційного 
прибутку; визначення резерви зростання



10

суми прибутку та рівня рентабельності, 
формування рекомендацій щодо їх 
використання.

01.04.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

738 8899 8143 
Код доступу 2559

Консультаційна зустріч з керівниками 
практики

02.04.2024-
07.04.2024

TOB «ВК ЕНЕРГОПРОМ», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «УКРАЇНСЬКІ 
ІНФОРМАЦІЙНІ 

ТЕХНОЛОГІЇ», м. Львів
Запорізька торгово-промислова 

палата, 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Агрофірма «Злагода», с.
Широке, Вільнянський 

р-н, Запорізька обл.
TOB «MC АВІА-ГРЕЙД», 

м. Запоріжжя

Виконання індивідуального завдання 
згідно обраної теми. Оформлення звіту про 
проходження практики.

11.04.2024 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

738 8899 8143 
Код доступу 2559

Підсумкова конференція з практики, 
захист звітів із практики.

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 
____________________ освітня програма Фінанси і кредит____________________

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

06.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3238585040, 

пароль 7FtFY3

Настановча конференція. Видача 
завдання на практику.

11.03.2024-
17.03.2024

ПП «АГРОФІРМА «СИНЕРГІЯ 
ОРГАНІК», 

с. Мар'ївка, Запорізький р-н. 
Запорізька обл.

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

АТ «Райффайзен Банк», 
м. Запоріжжя

АБ «УКРГАЗБАНК», 
м. Запоріжжя 

Відділ бухгалтерського обліку, 
фінансової та бюджетної звітності, 

Запорізький національний 
університет

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя

ПАТ «БАНК ВОСТОК», 
м. Дніпро

Виконання індивідуальних завдань 
виробничої практики. Загальне 
ознайомлення: з підприємством, 
структурою економічних служб, 
організацією фінансової роботи / з 
фінансово-кредитною установою, 
організацією діяльності та структурою 
управління, зі змістом роботи 
структурних економічних служб.



11

18.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3238585040, 

пароль 7FtFY3

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

19.03.2024-
24.03.2024

ПП «АГРОФІРМА «СИНЕРГІЯ 
ОРГАНІК», 

с. Мар'ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя 

АТ «Райффайзен Банк», 
м. Запоріжжя 

АБ «УКРГАЗБАНК», 
м. Запоріжжя

Відділ бухгалтерського обліку, 
фінансової та бюджетної звітності, 

Запорізький національний 
університет 

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя 

ПАТ «БАНК ВОСТОК», 
м. Дніпро

Вивчення фінансових взаємовідносин: з 
господарськими суб'єктами, з 
державою, з банками, із страховими 
організаціями / з державою, з 
підприємствами і організаціями, зі 
страховими компаніями, по 
міжбанківським розрахункам.

25.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3238585040, 

пароль 7FtFY3

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

26.03.2024-
31.03.2024

ПП «АГ РОФІРМА «СИНЕРГІЯ 
ОРГАНІК», 

с. Мар'ївка, Запорізький р-н. 
Запорізька обл.

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

АТ «Райффайзен Банк», 
м. Запоріжжя

АБ «УКРГАЗБАНК», 
м. Запоріжжя 

Відділ бухгалтерського обліку, 
фінансової та бюджетної звітності, 

Запорізький національний 
університет 

AT «ПУМБ», 
м. Запоріжжя 

ПАТ «БАНК ВОСТОК», 
м. Дніпро

Вивчення формування та розподілу 
прибутку підприємства. Вивчення 
касових операцій і безготівкових 
розрахунків на підприємстві. Вивчення 
організації обігових коштів. 
Дослідження фінансування відтворення 
основних фондів. Вивчення 
особливостей організації фінансового 
планування на підприємстві / Вивчення 
практики обліку і аналізу усіх видів 
кредитних, лізингових операцій і 
інвестиційної діяльності банку. 
Вивчення формування і використання 
банківських ресурсів.

01.04.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3238585040, 

пароль 7F1FY3

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

02.04.2024-
07.04.2024

ПП «АГРОФІРМА «СИНЕРГІЯ 
ОРГАНІК», 

с. Мар'ївка, Запорізький р-н, 
Запорізька обл.

Проведення аналіз фінансового стану: 
підприємства / фінансово-кредитної 
установи (банку). Збір та узагальнення 
необхідних фінансово-економічних



АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

АТ «Райффайзен Банк», 
м. Запоріжжя 

АБ «УКРГ АЗ БАНК», 
м. Запоріжжя 

Відділ бухгалтерського обліку, 
фінансової та бюджетної звітності, 

Запорізький національний 
університет

АТ «ПУМБ», 
м. Запоріжжя 

ПАТ «БАНК ВОСТОК», 
м. Дніпро

даних

11.04.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3238585040, 

пароль 7FtFY3

Підсумкова конференція. Захист звітів 
із практики.

спеціальність 073 Менеджмент 
освітня програма Управління фінансово-економічною безпекою

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

06.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3962784383, 

пароль 1111

Настановна конференція. Отримання 
завдання на практику.

11.03.2024- 
17.03.2024

ТОВ «Запорізький 
інструментальний завод», 

м. Запоріжжя 
АБ «Південний», 

м. Запоріжжя
ЗОУ AT «Державний ощадний 

банк України», 
м. Запоріжжя

ТОВ «Лакомка 2010 ЛТД», 
м. Запоріжжя

Виконання індивідуальних завдань 
виробничої практики. Загальне 
ознайомлення з підприємством 
(організацією, установою), організацією 
його діяльності та структурою 
управління. Вивчення установчих 
документів підприємства-бази 
практики.
Ознайомлення зі змістом роботи 
структурних економічних служб 
підприємства (організації, установи). 
Дослідження змісту роботи структурних 
фінансово-економічних служб, зокрема 
службою фінансово-економічної 
безпеки. Оцінка ринкового стану 
підприємства та перспектив його 
розвитку.

18.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3962784383, 

пароль 1111

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

19.03.2024-
24.03.2024

ТОВ «Запорізький 
інструментальний завод», 

м. Запоріжжя
АБ «Південний», 

м. Запоріжжя

Аналіз фінансово-господарської 
діяльності підприємства, вивчення 
звітності підприємства. Дослідження 
особливостей управління захистом 
комерційної таємниці, управління 
фінансовою, майновою безпекою



ЗОУ AT «Державний ощадний 
банк України», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Лакомка 2010 ЛТД», 
м. Запоріжжя

підприємства (організації, установи) та 
особистою безпекою працівників, 
методів захисту інформації та інших 
елементів економічної безпеки 
підприємства (організації, установи).

25.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3962784383, 

пароль 1111

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

26.03.2024-
31.03.2024

ТОВ «Запорізький 
інструментальний завод», 

м. Запоріжжя 
АБ «Південний», 

м. Запоріжжя
ЗОУ AT «Державний ощадний 

банк України», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Лакомка 2010 ЛТД», 
м. Запоріжжя

Оцінка ступеня фінансово-економічної 
безпеки підприємства (організації, 
установи). Визначення основних 
проблем господарської діяльності 
підприємства, напрямів, що потребують 
удосконалення. Внесення пропозицій 
щодо вдосконалення діяльності 
підприємства по забезпеченню 
фінансово-економічної безпеки та їх 
обговорення. Виконання 
індивідуального завдання практики.

01.04.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3962784383, 

пароль 1111

Консультаційна зустріч з керівником 
практики.

02.04.2024-
07.04.2024

ТОВ «Запорізький 
інструментальний завод», 

м. Запоріжжя
АБ «Південний», 

м. Запоріжжя
ЗОУ AT «Державний ощадний 

банк України», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Лакомка 2010 ЛТД», 
м. Запоріжжя

Оцінка можливості впровадження 
заходів підвищення ефективності 
діяльності підприємства та 
забезпечення фінансово-економічної 
безпеки. Підготовка матеріалів та 
написання звіту з практики.

11.04.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 3962784383, 

пароль 1111

Підсумкова конференція. Захист звітів з 
практики.

спеціальність 075 Маркетинг 
освітня програма Маркетинг

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання
07.03.2024 On-line конференція у ZOOM, 

ідентифікатор 3043924292 
код доступу 1234

Інструктажі з техніки безпеки 
життєдіяльності. Ознайомлення з 
вимогами щодо підготовки звіту 3 
виробничої практики.

11.03.2024-
18.03.2024

ТОВ «АСТРА», 
м. Верхньодніпровськ, 
Дніпропетровська обл.

AT «Таврійська будівельна 
компанія», м. Херсон

- Ознайомитися з особливостями 
діяльності підприємства. Зібрати 
маркетингову інформацію.
- Провести сегментування ринку, 
визначати місткість та частку 
підприємства на ринку.



14

19.03.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 6321595948, 

пароль 123456

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20.03.2024 -
25.03.2024

TOB «АСТРА», 
м. Верхньодніпровськ, 
Дніпропетровська обл.

АТ «Таврійська будівельна 
компанія», м. Херсон

- Проаналізувати асортиментну 
політику підприємства та 
охарактеризувати асортимент товарів.
- Визначити конкурентоспроможність 
товарів, представлених на ринку.

26.03.2024 -
01.04.2024

- Здійснити аналіз цінової політики 
суб’єктів ринку.
- Визначити типи маркетингових 
посередників та рівні каналів збуту.
- Описати стратегії розподілу товару.

02.04.2024 Платформа ZOOM 
Ідентифікатор 6321595948, 

пароль 123456

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

03.04.2024 -
07.04.2024

TOB «АСТРА», 
м. Верхньодніпровськ, 
Дніпропетровська обл.

АТ «Таврійська будівельна 
компанія», м. Херсон

- Дослідити маркетингову 
комунікаційну політику.
- Визначити канали і методи просування 
та інформування споживачів.

11.04.2024 On-line конференція у ZOOM 
ідентифікатор 3043924292 

код доступу 1234

Підсумкова конференція. Захист звітів з 
практики.

В.о. декана економічного факультету Валентина ГЕЛЬМАН


